1

教学简报

2022 年第 1 期

石家庄铁道大学四方学院教务处主办        2022 年 2 月 25 日

关于新学期教学秩序检查情况的通报

为保障新学期教学运行的正常运转，教务处、督查办和学生处于 2022 年 2

月 24 日到 2 月 25 号联合开展了教学秩序专项检查活动，现将本次教学检查情

况通报如下：

1、我院教师能严格遵守教学纪律，未出现因个人原因的迟到和旷教现象；

绝大部分教师课前准备工作较为充分，上课精神饱满，教学活动有序进行。

2、学生到课率较高，课堂纪律总体良好。

3、由于疫情管控原因李慧鹏、赵晴、燕翾、韩春华四位教师未能到校，吴

莉莉老师由于身体原因未能到校，以上教师采用线上教学或临时替换教师等方

式保障了教学工作正常进行。

教务处

2022 年 2 月 25 日